TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN			CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		VIỆN SAU ĐẠI HỌC		   		Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày……. tháng…… năm……..

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:	Viện Sau Đại học - Trường Đại học Văn Hiến

Họ và tên học viên: ………………………………..……….	Mã học viên: ……..……...
Ngành: …………..……………………………….…………	Niên khóa: …………..…...
Email: …………………………………….………….…….. 	Số điện thoại: …..……..…
Các học phần đăng ký:
	Stt
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số tín chỉ
	Nhóm (*)
	Học kỳ/Năm học

(*): Nhóm kiến thức bắt buộc (BB)/ tự chọn (TC)/tự tích lũy (TL)/thực tập TN (TT)/tốt nghiệp (TN).
Tổng số học phần: …………………… 		Tổng số tín chỉ: …………………….
Lý do đăng ký học phần:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ, tên)

Ghi chú của V.SĐH: